
OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE – 25.01.2026r. 

III NIEDZIELA ZWYKŁA 
 

1. Dzisiejsza kolekta przeznaczona będzie na pokrycie kosztów 

związanych z wymianą okien w kaplicy Miłosierdzia Bożego 

i na korytarzu obok zakrystii. 

2. W związku z zakończeniem odwiedzin duszpasterskich, składamy 

Wam, Drodzy Parafianie gorące podziękowania. Dziękujemy za Waszą 

obecność w domu w gronie rodzinnym, za wspólną modlitwę, rozmowy 

a także uwagi dotyczące funkcjonowania naszej wspólnoty parafialnej. 

Niech Boże błogosławieństwo, które przyjęliście w Waszych domach 

wprowadza w życie rodzinne pokój i zgodę oraz umacnia w wierze. 

Dziękujemy. 

3. W poniedziałek Grupa Biblijna prowadzona przez ks. Tadeusza 

Czakańskiego zaprasza małżeństwa na kolędowanie wraz 

z rozważaniem Słowa Bożego. 

4. W czwartek o godz. 18.00 zapraszamy na Mszę w intencji zmarłych 

w styczniu od początku istnienia naszej parafii a po Mszy na adorację 

Najświętszego Sakramentu. Modlitwę poprowadzi grupa Adoracyjna. 

5. W sobotę w salce pod kościołem odbędzie się bezpłatne badanie 

ostrości wzroku pod kątem okularów korekcyjnych w godzinach 

od 10.00 do 13.00. W badaniu może wziąć udział tylko 20 osób. 

Zapisy w zakrystii. 

6. W przyszłą niedzielę Słowo Boże wygłosi o. Wojciech Kułach. Osoby 

należące do Parafialnego Klubu Pielgrzymkowego zapraszamy 

na Msze o godz. 10.00. Podczas Mszy członkom Klubu zostanie 

poświęcony medaliki św. Jana Bosko. 

7. Kolekta przyszłej niedzieli przeznaczona będzie na wymianę okien 

w kaplicy i na korytarzu obok zakrystii. 
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«I obchodził Jezus całą Galileę» 

Dzisiaj, Jezus naje lekcję “świętej ostrożności”. On – który nie lęka 

się głosić prawdy – decyduje wycofać się, dowiedziawszy się – że jak 

to uczynili z Janem Chrzcicielem – jego wrogowie chcą zabić także 

i Jego: «Wyjdź i uchodź stąd, bo Herod chce Cię zabić». 

Było by nieostrożnością prowokować niebezpieczeństwa bez 

proporcjonalnego powodu. Jedynie na modlitwie rozróżniamy kiedy 

milczenie lub bezczynność – trzeba dać temu czas – są symptomami 

mądrości a kiedy tchórzostwa i braku siły. Cierpliwość i pragnienie 

pokoju, pomagają w podjęciu spokojnej decyzji w trudnych 

momentach, jeśli nie tracimy z oczu rzeczywistości nadprzyrodzonej. 

«I obchodził Jezus całą Galileę, nauczając w tamtejszych 

synagogach, głosząc Ewangelię o królestwie i lecząc wszystkie 

choroby i wszelkie słabości wśród ludu». Ani groźby, ani strach przed 

tym co powiedzą, ani możliwa krytyka nie mogą nas odciągnąć 

od czynienia dobra. Jesteśmy wezwani być solą i światłem, sprawcy 

dobra i prawdy, nie możemy cofnąć się przed szantażem gróźb, które 

tyle razy są tylko zagrożeniem hipotetycznym lub jedynie słownym. 

Zdecydowani, ostrożni, nieposzukujący wymówek aby odłożyć akcję 

apostolską na „potem”. Mówi się, że „«potem» jest przysłówkiem 

przegranych”. Dlatego, Josemaría Escriva zalecał: «Oto skuteczna 

recepta dla twego ducha apostolskiego: konkretne plany, 

nie od nadchodzącej soboty do następnej, ale od dzisiaj do jutra (...)». 

Prośmy naszą Matkę niebieską aby nam pomogła zawsze 

i we wszystkim wypełniać wolę Boga, naśladując jej odwagę u stóp 

krzyża Chrystusa. 



INTENCJE MSZY ŚW. 25/01/2025 - 01/02/2026 
 

26/01/2026 Poniedziałek 

07:00 Do Opatrzności Bożej przez wstawiennictwo Matki Bożej 

Różańcowej w intencji Grzegorza z okazji kolejnej rocznicy 

urodzin z podziękowaniem za otrzymane łaski i z prośbą 

o zdrowie, Boże błogosławieństwo i Dary Ducha Świętego oraz 

w intencji całej rodziny. 

18:00 Za + Janusza Pudełko - od rodziców i matki chrzestnej 

z rodziną. 
 

27/01/2026 Wtorek 

07:00 Za + Józefa Czempka, + żonę Eugenię oraz 

wszystkich ++ z rodzin z obu stron. 

18:00 Za + Michała Nieć w 1. rocznicę śmierci. 
 

28/01/2026 Środa 

07:00 Za + dziadka Mariana Stachaczyk w kolejną rocznicę śmierci. 

18:00 Za + dziadka Mariana w kolejną rocznicę śmierci 

oraz za + babcię Anielę i + ciocię Wiesławę. 

18:30 Nabożeństwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy. 
 

29/01/2026 Czwartek 

07:00 Do Opatrzności Bożej przez wstawiennictwo Matki Bożej 

Różańcowej w intencji Tobiasza Neumann z okazji kolejnej 

rocznicy urodzin z podziękowaniem za otrzymane łaski 

i z prośbą o zdrowie oraz w intencji całej rodziny. 

18:00 Msza za zmarłych w miesiącu styczniu od początku istnienia 

naszej parafii. 

18:00 Za + Ferdynanda Borys w 1. rocznicę śmierci. 
 

30/01/2026 Piątek 

07:00 Za ++ Irenę i Romana Jonek oraz za ++ z rodziny. 

18:00 Za + Janinę Cholewa w 1. rocznicę śmierci - od córki i syna. 

18:00 Za + Alfreda Kahner w 10. rocznicę śmierci. 

 

31/01/2026 Sobota 

07:00 Za + Jadwigę Basałygo w kolejną rocznicę śmierci, + siostrę 

Janinę Kaiser. 

14:00 Do Opatrzności Bożej przez wstawiennictwo Matki Bożej 

Różańcowej w intencji Danuty i Tadeusza Zielonka z okazji 

50. rocznicy ślubu oraz 75. rocznicy urodzin z podziękowaniem 

za otrzymane łaski i z prośbą o zdrowie, Boże błogosławieństwo 

oraz w intencji całej rodziny. 

18:00 Za członków Stowarzyszenie Salezjan Współpracowników 

oraz za ks. opiekuna. 

18:00 Za + ojca Bronisława oraz za ++ z rodziny. 
 

01/02/2026 IV Niedziela Zwykła 

07:00 Za + Zenona. 

08:30 Do Opatrzności Bożej przez wstawiennictwo Matki Bożej 

Różańcowej w intencji Katarzyny Zegarek z okazji kolejnej 

rocznicy urodzin z podziękowaniem za otrzymane łaski 

i z prośbą o zdrowie, Boże błogosławieństwo oraz w intencji 

całej rodziny. 

10:00 Za członków Parafialnego Klubu Pielgrzymkowego św. Jana 

Bosko. 

11:30 Za + żonę Teresę Sowa w 18. rocznicę śmierci oraz 

za ++ z rodziny Piszczek, Sowów i Bednarków. 

13:00 Do Opatrzności Bożej przez wstawiennictwo Matki Bożej 

Różańcowej w intencji Krystyny Zapińskiej z okazji 70. rocznicy 

urodzin z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą 

o zdrowie i Boże błogosławieństwo oraz w intencji córki, syna 

i całej rodziny. 

16:30 Nieszpory. 

17:00 Za + ks. Zygmunta Klose. 
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Kontakt z parafią:     Kancelaria: 

telefon komórkowy: 694 28 28 66   wtorki od 08.00 do 09.30 

e-mail: zadole@katowicka.pl   piątki od 16.00 do 17.30 
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